
Projektmedarbejder til udtagningsprojekter

Er du vores nye projektmedarbejder på udtagningsprojekter i forbindelse med Grøn trepart i
Norddjurs Kommune?  
I Norddjurs er der fuld gang i indsatsen med at etablere lavbunds- og vådområder. Vi har mange
projekter i gang. og der er endnu flere i støbeskeen.  Norddjurs Kommune ønsker at styrke sin
kapacitet inden for udtagningsindsatsen, og vi leder derfor efter en ny kollega, som har lyst til at
drive projekter fra ide til virkelighed. 
For at sikrer en effektiv og sammenhængende projektgennemførelse lægger vi stor vægt på, at
processen forløber godt for alle involverede parter, og at resultatet bliver helhedsorienteret. For høj
kvalitet i projekterne vælger vi at varetage så mange opgaver som muligt internt.  
Vi har et godt samarbejde med landbrugserhvervet og vi bidrager aktivt i alle projektets faser – fra
ejendomsmæssige forundersøgelser til projektering af anlægsarbejder og deltagelse i
byggemøder.  
Vi bliver et team på 5 personer, der arbejder med projekter og myndighedsopgaver på
vandløbsområdet. Vi har både store ambitioner og højt til loftet. Du vil møde dedikerede kollegaer,
et godt samarbejdsklima og en flad ledelseskultur. Hos os sætter vi en ære i, at vores faglighed er
et fundament for at finde gode løsninger 
 
Om jobbet:  
Dit primære arbejdsfelt bliver praktisk projektstyring, herunder gennemførelse af vådområde- og
lavbundsprojekter afledt af målene i Grøn Trepart. Det vil sige:  

Et alsidigt arbejde hvor du får lov at følge projekterne til ide til indvielse  ●

Samarbejde med lodsejere og konsulenter ●

Ansøge om projekttilsagn  ●

Udarbejdelse af udbudsmateriale og kontrakter ●

Interne samarbejder med andre fagområder  ●

Tilsyn med anlægsarbejder.●

Stillingen er forankret i Den Grønne Trepart, som er under løbende udvikling. Det betyder, at der
kontinuerligt tilføres nye opgaver til kommunen. Du skal derfor være indstillet på, at stillingens
indhold kan udvikle sig over tid, og at der kan opstå opgaver, som endnu ikke er kendt. 
 
Din profil:  
Vi lægger vægt på, at du er åben, nysgerrig og løsningsorienteret samt, at du kan samarbejde og
dele din viden med andre kollegaer. Du trives med at være en del af et team med fælles mål og
retning. 
Dine kompetencer er bl.a.:  

Erfaring med projektstyring herunder økonomisk overblik  ●

Relevant uddannelse og/eller erfaring med lignende opgaver ●

Overblik i pressede situationer og en god holdspiller ●

Kan koordinere og kommunikere klart og selvstændigt ●

Har et godt ’drive’ og kan afslutte opgaverne til tiden ●

Har let ved at opbygge gode relationer både med interne og eksterne samarbejdspartnere●

Praktisk forståelse for vandmiljø og gummistøvlegåpåmod.●

Du vil få gode muligheder for selv at planlægge din arbejdsdag og holde dig opdateret ved kurser
og anden efteruddannelse. Vi er en rummelig arbejdsplads med flekstid, mulighed for
hjemmearbejdsdage og fokus på trivsel.  
 
Hvem er vi: 
Plan, Byg og Miljø er organiseret i to afdelinger; hver med flere fagteams og i et godt fagligt miljø
med gode kollegaer, som sætter pris på fællesskab. Vi tilbyder et inspirerende og afvekslende
miljø, med gode muligheder for at anvende og udvikle dine kompetencer. Vi arbejder med styrket
borgerkontakt og har naturligt fokus på at finde de bedste løsninger i tæt samarbejde med både
interne og eksterne samarbejdspartnere.  
 
Løn- og ansættelsesvilkår:   
Arbejdspladsen er beliggende i Allingåbro (8961) kun 15 min. fra motorvejsafkørslen.  
Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst mellem Kommunernes
Landsforening og den relevante faglige organisation. Lønnen forhandles i henhold til Ny løn.
Arbejdstiden er 37 timer/uge. 
Er du interesseret i jobbet, skal vi modtage din ansøgning og CV senest den 17. august 2025.  
Ansættelsessamtaler forventes afviklet 25. august 2025 med henblik på opstart pr. 1. oktober 2025.



  
Hvis du vil vide mere:  
Spørgsmål kan rettes til projektmedarbejder Daniel Elkjær Rasmussen, telefon 23 47 56 68, Søren
Kepp Knudsen 42 43 93 17 eller afdelingsleder for Natur og Miljø Heidi Jensen, telefon 20 28 03
90. 
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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